
Gleznainajos Daugavas un Pērses krastos, tikai 100 kilometru attālumā no galvaspilsētas Rīgas,
atrodas Koknese. Jau tālajā 1277. gadā tai kā ievērojamai apdzīvotai vietai piešķirtas pilsētas
tiesības. 14.gs. Koknese iestājās Hanzas savienībā. Pēc vairāku gadsimtu mulsa klusuma,
Koknese kā skaista pērle Daugavas krastā 2021. gadā atgriezās Latvijas pilsētu saimē. Tāpat kā
viduslaikos, tā ir maza, ar kājām vienas dienas laikā izstaigājama un iepazīstama pilsēta ar
senatnes elpu. Te netraucē ne pilsētas burzma, ne troksnis, te joprojām ik uz soļa jūtams
krāšņās dabas un vēstures elpas vilinājums, ko var sasniegt ierodoties gan ar vilcienu, gan
autobusu, gan automašīnu, velosipēdu un arī ar kājām. Te ikvienu sagaida nepiesārņots gaiss,
Daugavas un Pērses plašie ūdeņi, interesanti kultūras un sporta pasākumi, gardas maltītes pie
vietējiem ēdinātājiem, atpūtas un nakšņošanas vietas.

Maršruts pieejams ierodoties Koknesē gan ar vilcienu, gan autobusu, gan auto. Iesakām
auto atstāt stāvvietā pie Kokneses tūrisma informācijas centra un tālāk doties kājām.
Maršruta aptuvenais garums – 2 km + ~7km orientēšanās spēle.

“Misija Koknese” īpašais piedāvājums

draugu kompānijām



Brīvdienu piestātne “Pērsejas” ir lieliska izvēle, ja brīvdienā vēlies
izbraukt no pilsētas un labi pavadīt laiku vienā no visskaistākajām
Latvijas vietām. “Pērsejās” ir gan plaša nojume un terase ar skatu uz
Pērsi, gan labiekārtota ugunskura vieta un volejbola laukums. Pēc
iepriekšēja pieteikuma var arī baudīt “Ugunszupu”.

Kokneses tūrisma informācijas centrs
Kokneses Tūrisma informācijas centra plašajās telpās pieejama
aktuālā informācija par Kokneses tūrisma un kultūrvēsturiskajiem
objektiem. Konsultanti latviski, angliski, krieviski un vāciski sniedz
informāciju par dažādiem tūrisma piedāvājumiem, kā arī ikvienam
apmeklētājam ar aizraujošu stāstījumu piedāvā ielūkoties senās
Hanzas pilsētas vēstures līkločos un iepazīt pilsētas šodienu.
Aplūkojami Likteņdārza, Kokneses viduslaiku pils maketi, kā arī
biedrības “Pērses krasts” izstrādātie Kokneses dzelzceļa stacijas un
Pērses ielejas 20.gs. 30.gados maketi. Plašs suvenīru un vietējo
ražotāju darinājumu sortiments.

1905.gada iela 7, Koknese
+371 29275412

Interaktīva orientēšanās spēle
“Ceļojums laikā – zudusī pasaule”

Iepazīsti Koknesi un Kokneses parku, dodoties aizraujošā
orientēšanās spēlē! Mūsdienu Daugava un Pērse glabā stāstus par
zudušām un izmaiņu skartām Latvijas dabas un kultūras vērtībām.
Orientēšanās spēle Kokneses parkā aicina piedzīvot un izzināt zudušo
pasauli. Viss, kas nepieciešams – viedtālrunis, laikapstākļiem
atbilstošs apģērbs un “Roadgames” aplikācija.

“Ar SUP pa Daugavu un Pērsi”

Baudi skaistās Pērses un Daugavas ainavas no SUP vai airu laivas
klāja, atklāj interesantos upju krastus un veldzējies vasaras tveicē!

+371 29119882

Brīvdienu piestātne “Pērsejas”

+371 29119882

Aptuvenais garums - 7km
14 eiro

http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/

